
svíčky na ATV 110
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=856&fid=3

svíčky na ATV 110

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=856&fid=3

Autor
fi.di

Publikováno: 16.05.2009 17:18:34

Odcházej mi svíčky (NGK,BRISK) po hodině. Vždy začnou probíjet přes izolátor k závitu. Čím to je?
Předem dík za rady.
Kovboy 17.05.2009 09:20:55

moc bohatá směs, svíčka se uleje a zkratne. Víc vydržej Denzo
fi.di 17.05.2009 09:39:31

panakocz> Dík. Bohatost směsi udělám jen na jehle (pustit ji co nejníž)? Nic jinýho tam
snad ani není.
Řezňa- 17.05.2009 10:40:42

Taky hodně vydrží ty nejlevnější brisky, známý je má na uralu a aby mohl startnout
musí přeít válce, a má brisky uplně ty nejlevnější.
Kovboy 17.05.2009 15:21:41

Je tam šroubek na doštelování tý bohatosti, když ho utahuješ, děláš to bohatší.
dick 25.05.2009 14:10:28

2,5 otáčky.
fi.di 23.06.2009 15:55:33

dick> Tak to musí bejt ten šroubek (bohatosti) vedle šroubu volnoběhu.Je nadoraz
utaženej. Utáhnout a 2,5 ot. povolit?
fi.di 11.07.2009 13:13:50

Jo, tak ted je to v poho. Seřízená bohatost a svíčka čistounká. Hoši dík
steve1 05.04.2021 12:03:17

Zdravím všechny, nevíte náhodou někdo, jaké přesně by na těchto čínských ATV
(motor loncin 110, 125) měly být svíčky? Klukovi jsem ji koupil starší cca před rokem a
chtěl bych tomu udělat nějaký základní servis, ale vůbec nemůžu dohledat, co přesně
tam patří. Snad každý e-shop doporučuje jinou, na té naší je nějaká no name bez
uvedeného výrobce, v rádoby dokladech od ATV nic není. :-(  Nerad bych v této posr...
době někde objednal něco, co pořádně nebude fungovat. A přitom to v označení bude
mít ze sedmi písmen třeba jen dvě prohozené...

Stránka 1/1
12.04.2021 10:45:26

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=856&fid=3

